ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

Об обеспечении сохранности линий

и сооружений связи
№6 от 30.01.2012

          В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи,  предупреждения аварий на подземных коммуникациях связи и во исполнение требования Правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 9 июня 1995 года № 578 администрация Староатайского сельского поселения постановляет:

	1
	При отводе земельных участков под строительство, рекомендовать застройщикам получать предварительное согласование от Транспортного центра технической      эксплуатации телекоммуникаций (ТЦТЭТ) филиала в Чувашской Республике ОАО «Ростелеком».

	2
	Рекомендовать застройщикам  работы, связанные с разработкой грунта, на  землях     сельского поселения проводить только после  получении письменного разрешения  от ТЦТЭТ филиала в ЧР ОАО  «Ростелеком».

	3
	По требованию представителей предприятий связи выдавать списки землепользователей

и землевладельцев, по территории которых  проходят кабельные линии связи,  для проведения с ними  предупредительной работы

	4
	Включить ТЦТЭТ и Красночетайский РУС филиала в ЧР ОАО «Ростелеком» в список организаций для согласования при выдаче ордера на производство земляных работ

	5
	При выделении земельных участков во временное пользование, по которым проходят

кабельные линии связи,  знакомить под роспись лиц, пользующихся этими участками, с

Правилами охраны линий  и сооружений связи РФ и об  ответственности за нарушение

данных Правил.

	6
	Домовладельцам и землепользователям, проживающим на территории Староатайского сельского поселения, по чьим землям или вблизи них на расстоянии не более 25 метров проходят кабельные  линии связи рекомендовать:
- проводить земляные работы в охранной зоне кабеля  с письменного разрешения ТЦТЭТ

- не устанавливать стога сена, соломы, не  складировать материалы,  не устраивать свалки отходов,  не строить заборы и другие сооружения;

 - не сбрасывать тяжелые грузы.

  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Староатайского

сельского поселения Красночетайского района

Чувашской Республики                                                                                                       Ю.И.Чертов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

Об утверждении предельной численности

и фонда оплаты труда работников органов

исполнительной власти Староатайского сельского

поселения Красночетайского района Чувашской Республики

№7 от 31.01.2012
В целях реализации решения Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 8 декабря 2011 года № 1  «О   бюджете   Староатайского   сельского   поселения   на   2012  год»                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов исполнительной власти Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распостраняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 г.

Глава Староатайского сельского поселения                                       Ю.И.Чертов

Приложение к постановлению

 главы Староатайского сельского поселения

 Красночетайского  района Чувашской Республики

от «31» января2012 г. № 7

Предельная численность и фонд оплаты труда работников

органов исполнительной власти Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  на 2012 год

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда,

тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы

в том числе:
	3,75
	539,8

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3,75
	539,8

	в т.ч. администрация Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
	3,75
	539,8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

         Красночетайского района Чувашской Республики
Об утверждении фонда оплаты труда работников

муниципальных учреждений Староатайского

сельского поселения Красночетайского района

Чувашской Республики

№8 от 31.01.2012
В соответствии с решением Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 8 декабря 2011 года № 1  «О бюджете Староатайского сельского поселения на 2012 год»                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2012 год  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и распостраняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Староатайского  сельского поселения                                       Ю.И.Чертов

Приложение

к постановлению  главы Староатайского

сельского поселения

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «31» января 2012 г. № 8

Фонд
оплаты труда работников бюджетных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным  учреждениям  Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики,  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2012 год

(тыс. рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений

	1
	Культура, кинематография - всего
	725,4

	Администрация Староатайского сельского поселения Красночетайского района
	725,4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

         Красночетайского района Чувашской Республики

О дополнительных мерах по повышению

уровня оплаты труда отдельных категорий

работников бюджетной сферы Староатайского

сельского поселения Красночетайского района

Чувашской Республики

№9 от 31.01.2012
В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 16 января 2012 года №7 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы в Чувашской Республике» и постановления администрации Красночетайского района от 24 января 2012 года №26 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы  Красночетайского района Чувашской Республики» в целях усиления социальной защищенности и повышения уровня оплаты труда работников бюджетной сферы  Староатайского сельского поселения  Красночетайского района  Чувашской Республики администрация  поселения      п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 января 2012 г. на 15 процентов размеры оплаты труда работников бюджетной сферы учреждений культуры за счет средств финансовой помощи бюджету сельского поселения  из бюджета Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Руководителям муниципальных учреждений Староатайского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики обеспечить направление средств от приносящей доход деятельности на повышение оплаты труда работников в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
                                    Ю.И.Чертов
Сведения
о численности работников Староатайского сельского поселения и фактические затраты на их денежное содержание за 2011 год

	Главные распорядители
	Среднесписочная численность работников (чел)
	Фактические расходы на оплату труда (тыс.руб)

	Администрация сельского поселения
	3,75
	426,6

	Культура
	8,25
	549,6

	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения
Тир. 100 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165
sao-atai@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения
Ответственный за выпуск: Ю.И.Чертов

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 1

8 февраля 2012